Nombre: oo1
Potencia: 4.34 kW
Tarifa: 1C

l’ SunOne

Teléfono: 8341671224
Fecha: 11de Abril de 2024

Numero de Servicio:

HOY CONSUMES SIN PANELES

TU PRODUCCION CON 7

1,024 kW/h

PANELES 1,111 kW/h

y pagas a CFE $ 3,559

y pagas a CFE $27

TE AHORRARAS 99,24 7% AL BIMESTRE $ 3,532 en pesos
Pagas I
actualmente Con paneles
a la compaiia solares pagaras Tu ahorro
de energia al afio econdémico anual
$21,356.94 MXN $163.26 MXN $21,193.68 MXN
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RETORNO DE POTENCIA Cantidad AREA
INVERSION Médulos de Médulos
2.6 ANOS 620 W 7 19.6 m *
TASA INTERNA DE
RETORNO
37.8%



l’ SunOne

FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:
Propuesta 1 11 de Abril de 2024 26 de Abril de 2024
Folio No # 20240001
001
Tel: 8341671224
Email: helamanquezadasalazar@hotmail.com
Cant. Concepto Precio Total
7 JA Solar N-Type Bifacial de 620W
1 Solis Inverter 5 kW
Subtotal $55,999-25

TOTAL (MXN)  $55,999.25




‘, SunOne

Ano Pago Actual Nuevo Pago Beneficio fiscal ~ Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico
aCFE Anual Total Acumulado
1 $21,356.94 $163.26 $0.00 $21,193.68 $21,193.68 $-34,805.57
2 $21,997.65 $168.16 $ 0.00 $21,829.49 $21,829.49 $-12,976.08
3 $22,657.58 $173.20 $0.00 $22,484.38 $22,484.38 $9,508.30
4 $ 23,337.30 $178.40 $0.00 $ 23,158.91 $ 23,158.91 $32,667.20
5 $ 24,037.42 $183.75 $0.00 $ 23,853.67 $23,853.67 $56,520.88
6 $24,758.55 $189.26 $ 0.00 $24,569.28 $24,569.28 $ 81,090.16
7 $ 25,501.30 $194.94 $0.00 $25,306.36 $ 25,306.36 $106,396.52
8 $26,266.34 $200.79 $0.00 $ 26,065.55 $ 26,065.55 $132,462.08
9 $27,054.33 $206.81 $0.00 $26,847.52 $26,847.52 $159,309.60
10 $27,865.96 $ 213.02 $0.00 $27,652.95 $27,652.95 $186,962.54
1 $28,701.94 $219.41 $0.00 $28,482.53 $28,482.53 $ 215,445.08
12 $29,563.00 $225.99 $ 0.00 $29,337.01 $29,337.01 $244,782.09
13 $30,449.89 $232.77 $0.00 $30,217.12 $30,217.12 $274,999.21
14 $ 31,363.39 $239.75 $0.00 $ 31,123.63 $ 31,123.63 $306,122.84
15 $32,304.29 $246.95 $0.00 $32,057.34 $ 32,057.34 $ 338,180.18
16 $ 33,273.42 $254.35 $0.00 $ 33,019.06 $ 33,019.06 $ 371,199-24
17 $ 34,271.62 $261.98 $0.00 $ 34,009.63 $ 34,009.63 $ 405,208.88
18 $ 35,299.77 $269.84 $ 0.00 $ 35,029.92 $ 35,029.92 $ 440,238.80
19 $36,358.76 $277.94 $0.00 $36,080.82 $36,080.82 $ 476,319.62
20 $ 37,449.52 $286.28 $ 0.00 $37,163.25 $37,163.25 $513,482.87
21 $ 38,573.01 $294.87 $0.00 $38,278.14 $38,278.14 $ 551,761.01
22 $ 39,730.20 $303.71 $0.00 $39,426.49 $39,426.49 $591,187.50
23 $ 40,922.11 $312.82 $0.00 $ 40,609.28 $ 40,609.28 $ 631,796.78
24 $ 42,149.77 $322.21 $ 0.00 $ 41,827.56 $ 41,827.56 $ 673,624.35
25 $ 43,414.26 $331.87 $0.00 $43,082.39 $43,082.39 $716,706.73




